
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42207019C

2. Data e Regjistrimit 07/10/2024
3. Emri i Subjektit BOSHNJAKU-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Myslym Keta, Njesia Bashkiake NR 
4,Zona Kadastrale Nr 8120,Vol 28,Faqe 178 1012
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim blerje shitje import – eksport  te lendeve te para 

metalike , te metaleve me ngjyre dhe atyre te zeza te cdo lloji 
,çmontim te mjeteve fluturuese aeroplane, raketa, agregate, 
motore dhe pajisje te tjera per skrap 
tregtimit,blerje,grumbullim, çmontim, seleksionim, evadim 
te skrapeve te metaleve te çdo lloji te perfituara nga 
çmontimi i pajisjeve,makinave, automjeteve, motoçikletave, 
vagoneve hekurudhor, linjave teknologjike,tregti me shumice 
e pakice, import eksport te artikujve te çdo lloji të 
makinerive dhe pajisjeve industriale te industrisë se rëndë 
dhe çmontimi i tyre,grumbullim transportim ruajtje riciklim 
perpunim dhe asgjesim i mbetjeve plastike dhe 
metalike,rikuperim i mbetjeve jo te rezikshme grumbullim 
seleksionim shitje riciklim i mbetjeve elektronike dhe 
elektrike te cdo lloji, ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice, import eksport te artikujve te çdo lloji industriale dhe 
ushqimore, Grumbullim, perpunim, ripaketim dhe tregtim te 
artikujve blegtorale e bujqesor qumësht e nenprodukte te 
tyre, aktivitet agrobiznesi , Konsulence imobiliare,zyre 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme ,aktivitete 
ndermjetesimi per pasurite e paluajteshme, . Tregtim me 
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shumice dhe pakice per import dhe eksport te gjese se gjalle 
si shpende, bageti te imta, derra, gjedhe njethundrak. Rritja e 
gjese se gjalle te permendur me siper me qellim tregtimin e 
tyre.Therjen e gjese se gjalle import-eksport, dhe perpunimin 
e nenprodukteve te mishit  Si dhe cdo lloj aktivitetiti sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi 
Ndriçim Boshnjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2024                Deri: 05/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdriçimBoshnjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOSHNJAKU-A SHPK
E-Mail: boshnjakundricim14@gmail.com  
Telefon: 0674993801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-367273-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF28F85B-D752-4939-A592-40BBF14AF579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9B620-F053-45F6-B447-89D9BA45884C

